
                                       

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА  
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

      РІШЕННЯ 

Від  21   січня 2022 року                                                    № 4 

Про затвердження звіту з реалізації Стратегії 
сталого розвитку  Скалатської  міської   
територіальної громади на  2018-2026 роки 

            

  Заслухавши інформацію керівника економічного відділу щодо моніторингу з 
реалізації Стратегії сталого розвитку Скалатської міської ради на 2018-2026 

роки,  затвердженої рішенням сесії Скалатської міської ради 10 квітня 2018 
року №1162, керуючись   Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити звіт щодо виконання  Стратегії сталого розвитку Скалатської 
міської ради на 2018-2026 роки (додається). 

2. Керівнику економічного відділу продовжити роботу  зміни до заходів 
Стратегії  сталого розвитку Скалатської міської ради на 2018-2026 роки 

на 2022-2026 роки. 
     2.1 Зібрати робочу групу по контролю за виконанням Стратегії сталого 
розвитку Скалатської міської ради на 2018-2026 роки для подальшої 
розробки заходів щодо стратегії . 

 

 

 

Міський голова                                                      Петро САВОНЧАК 

 

 


